
№

Кадастровый номер

10:00:0000000:8562

10:01:0090101:566

10:01:0090103:1031

10:01:0140165:723

10:01:0140165:724

10:01:0140165:725

10:01:0140165:726

10:01:0140165:727

10:01:0140165:728

10:01:0140165:729

10:01:0140165:730

10:01:0140165:731

10:01:0140165:732

10:01:0140165:733

10:01:0140165:734

10:01:0140165:735

10:01:0160104:96

10:03:0070801:26

10:03:0072602:510

10:05:0000000:7750

10:06:0073801:80

10:07:0010121:285

10:07:0010505:169

10:07:0030101:233

10:12:0020201:234

10:12:0022204:2116

10:12:0022204:2117

10:13:0124205:13

10:14:0010226:134

10:14:0090114:82

10:15:0080201:21

10:15:0080302:8

31 87933.02 18.10.2022 29.09.2022

32 107323.30 18.10.2022 29.09.2022

29 8390.45 18.10.2022 29.09.2022

30 808529.93 18.10.2022 29.09.2022

27 13841.88 18.10.2022 29.09.2022

28 205748.74 18.10.2022 29.09.2022

25 1693.53 18.10.2022 29.09.2022

26 644.00 18.10.2022 29.09.2022

23 716584.00 18.10.2022 29.09.2022

24 779026.13 18.10.2022 29.09.2022

21 150529.88 18.10.2022 29.09.2022

22 723255.69 18.10.2022 29.09.2022

19 362145.29 18.10.2022 29.09.2022

20 10458.56 18.10.2022 29.09.2022

17 789720.67 18.10.2022 29.09.2022

18 53419.02 18.10.2022 29.09.2022

15 29960.42 18.10.2022 29.09.2022

16 29960.42 18.10.2022 29.09.2022

13 27203.27 18.10.2022 29.09.2022

14 27203.27 18.10.2022 29.09.2022

11 27203.27 18.10.2022 29.09.2022

12 27203.27 18.10.2022 29.09.2022

9 39293.62 18.10.2022 29.09.2022

10 25691.98 18.10.2022 29.09.2022

7 27203.27 18.10.2022 29.09.2022

8 40804.91 18.10.2022 29.09.2022

5 34759.74 18.10.2022 29.09.2022

6 64985.60 18.10.2022 29.09.2022

3 28999.82 18.10.2022 29.09.2022

4 28714.57 18.10.2022 29.09.2022

1 12850.00 18.10.2022 29.09.2022

2 23712.57 18.10.2022 29.09.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

7

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
38

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000268            24.10.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:20:0010706:9

10:20:0030204:311

10:20:0040101:1098

10:20:0080119:174

10:21:0060305:138

10:21:0081601:19

(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор Орлов Марк Владимирович

7 10:21:0081201:213 18.10.2022 29.09.2022

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

689b1eae356959052e441a01b4dec9e0

5 10:13:0060103:210 18.10.2022 29.09.2022

6 10:21:0020401:32 18.10.2022 29.09.2022

3 10:01:0120101:1399 18.10.2022 29.09.2022

4 10:05:0010420:21 18.10.2022 29.09.2022

1 10:01:0000000:14686 18.10.2022 29.09.2022

2 10:01:0110130:17 18.10.2022 29.09.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

37 281709.62 18.10.2022 29.09.2022

38 228310.08 18.10.2022 29.09.2022

35 560142.25 18.10.2022 29.09.2022

36 209377.51 18.10.2022 29.09.2022

33 344457.89 18.10.2022 29.09.2022

34 144056.06 18.10.2022 29.09.2022


